
Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år 2023.   
   
Kære medlemmer   
   
Når vi vender blikket bagud og ser på golfsæsonen 2023, ser vi et år, som har fulgt 
traditionerne vedr. længde på sæsonen, antal af arrangementer og deltagerantal. Alligevel 
har vi formået at tilføje nogle nye elementer. Det betyder, at selv om vi er kommet op i 
årene, så fornyr vi os og følger med såvel tid som ånd. Det lover godt for fremtiden for 
Seniorklubben. 
 
Lige et kig hen over året: 
 
Ved siden af golfmatcherne arrangerede vi julefrokost i december her i klubhuset med 
indlagt bankospil. Dejlig måde at afslutte golfsæsonen på.  
  
2023 startede med bowlingmatch, som Lis og Laurits (som vanlig) stod for. Stor tak til jer!  
  
Åbningsmatchen 28. marts markerede starten på golfsæsonen. En udfordring at putte til 
en bold, som bliver større og større, efterhånden som sneen samler sig på bolden. Igen i 
år var de første matcher præget af det ustadige vejr. Det gav lidt forvirring om, fra hvilke 
teesteder man skulle spille. Det har vi taget ved lære af og prøver at gøre det bedre næste 
gang. 
Tirsdags- og månedsmatcherne blev gennemført som planlagt. Uddeling af præmier er en 
opgave, som vi aldrig bliver trætte af. Jeg ved jeg har sagt det før, men alligevel: Jo flere 
indleverede scorekort, jo flere præmier. En gammel traver skal I ikke snydes for: Vær 
omhyggelig med at udfylde scorekort. Det vil lette os meget, hvis I oppe i øverste højre 
hjørne påførte jeres samlede antal points. 
I år havde vi planlagt at spille Sebber og Rold. Her oplevede vi det sjældne, at mens vejret 
var ok i Sebber, stod det ned i tove på Ørnehøj. Et enkelt hold på 9-huls sløjfen i Ørnehøj 
spillede dog. Rold blev aflyst på grund af for få tilmeldinger, ærgerligt.  
Alle vore arrangementer er opslået på vor hjemmeside og i golfbox. Men når det gælder 
arrangementer ud over tirsdags- og månedsmatcherne må vi konstatere, at det er 
nødvendigt at udsende remindere, før vi opnår et tilfredsstillende antal deltagere. Jeg vil 
her opfordre til, at I checker hjemmesiden og golfboxen og tilmelder jer i så god tid som 
muligt. Det giver planlæggerne bedre mulighed for at tilrettelægge. 
 
I år tog vi hul på vedligeholdelse af gravhøjene. Seniorklubben havde påtaget sig opgaven 
med at tage gravhøjen ved hul 14, men efter aftale med chefgreenkeeper Franz tog vi 
gravhøjen mellem hul 10 og 11. Bagefter tog vi gravhøjene ved hul 7, 4 og 6. Jeg synes 
selv, at resultaterne blev rigtig flotte. Jeg ved også, at Seniorklubben er repræsenteret i de 
øvrige frivillige teams.  Det skal I have stor tak for og hvis I ikke ved det, så er det højt 
værdsat af bestyrelsen i Ørnehøj Golfklub.  
 
Der har været et ønske fra medlemmerne om at have mulighed for at foretage betalinger 
via MobilePay. Ved kassererens hjælp er dette nu en mulighed.   
 
Vores økonomi, som kassereren senere vil redegøre for, ser fornuftig ud.  
 



Lidt tal skal I ikke snydes for i denne beretning:  
Vi er 228 medlemmer.  
Vi har spillet 28 matcher i 2023.   
Der har i gennemsnit mødt 114 spillere op til matcherne igennem året, hvilket er på linje 
med niveauet før corona. En tendens har vi dog konstateret: Vi er flere og flere der spiller 
9 huller. I 2016 spillede ca. 25% 9 huller, i 2019 (lige før corona) var det ca. 30%, nu er det 
ca. 40%. 
Der er indkøbt 651 flasker vin samt et antal andre præmier.  
  
Vi har bidraget med afskedsgave til Lisa Bergmos.  
  
Vi har afholdt 7 bestyrelsesmøder.  
  
Afslutningsvis vil jeg takke jer alle for opbakningen og det gode humør, alle er mødt op 
med til vore arrangementer. Hver tirsdag har jeg set frem til at møde nye medspillere.  
  
En stor tak og påskønnelse skal lyde til kontoret og greenkeeperne samt vor sponsor 
SuperBrugsen i Gistrup.  
  
Endnu en gang stor tak til resten af bestyrelsen i Seniorklubben. En fornøjelse at arbejde 
sammen med dedikerede medlemmer, som kun ønsker det bedste for os alle. Ingen 
opgave er for lille eller for stor til jer. 1000 tak.  
  
Tak for jeres opmærksomhed.  
   
   
   
   
   
  
 


